8-28 Katalog č. 17Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz
8
TLAKOVÉ PŘEPÍNAČE
Tlakový přepínač digitální, typ MP48E se závity G1/8“ a M5
Popis Hodnota
Pracovní rozsah tlaku [MPa] -0,1 až 1,00
Připojovací závit vnější G1/8“ a zároveň vnitřní M5
Maximální tlak [MPa] 1,5

Kabel 5 žilový, průřez 0,15 mm2, délka 2m, odnímatelný, ø4 mm, PVC-26AWG
Hmotnost [kg] 0,067 vč. kabelu
Popis Objednací kód
Držák A22 PMP-A22
Držák A23 PMP-A23
Adaptér pro montáž do panelu s ochranným krytem C2 PMP-C2
PMP48E –  030  – F3
Objednací kódy
Výstup
010 2x NPN + 1 analogový výstup 0-10V
011 2x NPN + 1 analogový výstup 4-20mA
030 2x PNP + 1 analogový výstup 0-10V
031 2x PNP + 1 analogový výstup 4-20mA
02R 1x NPN + RS485
04R 1x PNP + RS485
Objednací kódy příslušenství
Odnímatelný kabel
C2
A22 A23
8-29Katalog č. 17 Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz
8
Schéma zapojení
Výstup 010
2x NPN + 1 analogový výstup 0-10V
Výstup 011
2x NPN + 1 analogový výstup 4-20mA
Rozměry
Příslušenství k tlakovému digitálnímu přepínači typ MP48E
Držák A22 Držák A23
Adaptér pro montáž do panelu s ochranným krytem C2
TLAKOVÉ PŘEPÍNAČE
OUT1 (černá)
OUT2 (bílá)
2kΩ
DC(+)(hnědá)
O
bv
od
 p
ře
pí
na
če
DC(-)(modrá)
(oranžová)
Analog. výstup
RL
RL
D
C
 1
5~
24
V
OUT1 (černá)
OUT2 (bílá)
DC(+)(hnědá)
O
bv
od
 p
ře
pí
na
če
DC(-)(modrá)
Analog. výstup
(oranžová)
RL
RL
RL
D
C
 1
5~
24
V
OUT1 (černá)